様式第1号(第4関係)

飲料水供給施設支援事業費補助金交付申請書

令和　５年　　月　　日

　川根本町長　　薗田　靖邦　　様

事業主体名　　　　　　飲料水供給施設
組　合　長

　　令和5年度において、川根本町飲料水供給施設支援事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の交付決定審査であるため、申請者（団体等）の町税等の納付状況に関する事項について、川根本町が調査することに同意します。

　交付申請
　　(1)　金額　　　　　　　　　　　　円
　　(2)　事業の目的
[bookmark: _GoBack]管理の適正化を推進し、清浄にして安心・安全な水の供給を図るため